Mistni akéni skupina
Kostelecké Horky 57
517 41 Kostelecké Horky

RS =, e

Zapis z jednani Vybérové komise
20.5.2021 - Kostelecké Horky 57

PFitomni:
dle prezenéni listiny

Program jednani

1)
2)
3)
4)
5)

Schvaleni programu
Informace 26. a 27. vyzvé
Skoleni pro hodnotitele
Hodnocenf projektl
Diskuze

Zapisovatel: Martina Lorencova

Prtbéh jednani:

1)

2)

3)

M. Lorencovéa (vedouci zaméstnanec pro realizaci SCLLD) zahdjila jednani v 17:00
hodin. Na Gvod pfivitala viechny pfitomné a konstatovala, Zze Vybérova komise je
usnasenischopna. -

Pfitomni Clenové nasledné schvdlili program jednani, zapisovatelem jmenovali Bc.
Martinu Lorencovou.

Informace k vyzvam:

Ve 26. Vyzvé — socialni sluzby — podan 1 projekt

Ve 27. vyzvé — cyklostezky — podan 1 projekt

Clenové Vybérové komise byli prodkoleni k vécnému hodnoceni projekt.

P. Chlebna — oznamila stiet zajmi ve 27. vyzvé.

Clenové VK podepsali Etické kodexy, kde nejsou ve stfetu zajmd, nasledné €lendm
byli pfedany podklady k hodnoceni.
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